AUTOPOL



Hakkinnizala



Autopol, Polteks Sirketler Grubu'nun 1994 yilindan bu yana
sUrdUrdugu sanayi ve Uretim faaliyetlerinin, genc ve dinamik
bir parcasi olarak konumlanmaktadir. Polteks'in ayri bir faaliyet
kolu olarak 20 yili askin sUredir Uretim yapan Autopol, otomotiv
sektorundeki gelismelere paralel olarak buyume karari almis ve
bu dogrultuda 2008 yilinda Kayapa'daki Uretim tesislerini basariyla
genisletmistir.

Autopol, Turkiye,Romanya,Ozbekistan ve Rusya tesislerinde,
polidretan ve ndi Urun gruplarinda genis bir Urun yelpazesi
sunmaktadir. Musteri taleplerine 6zel formulasyonlar gelistirme
ve Ozel kaliplar Uretme yetenedi ile o6ne cikan firma, ileri
teknolojiyle donatilmis politretan laboratuvari sayesinde asinma,
cekme, 6mur ve performans gibi tum testleri kendi bUnyesinde
gerceklestirebilmekte, bodylece Urun gelistirme ve kalite kontrol
sureclerini hizli, gtvenilir ve yerinde bir sekilde yurutebilmektedir.

Autopol, uzun villar aftermarket pazarina ydnelik Uretim
gerceklestirmis; artan talep dogrultusunda &zel bir Uretim hatt
kurarak, otomotiv ana sanayi ve OEM parcalar ile dogrudan
calismaya baslamistir.

Bugun teknik bilgi birikimi, Uretim kapasitesi ve esnek yapisiyla
Autopol; musteri odakli, ¢c6zUm sunan ve sektorel ihtiyaclara
hizli yanit verebilen bir dretim firmasi olarak faaliyetlerini
surdurmektedir.



Aloout Us



Autopol is positioned as the young and dynamic division of Polteks
Group of Companies, which has been engaged in industrial and
manufacturing activities since 1994. Operating as a separate
business of Polteks, Autopol has been manufacturing for over 20
years, and in line with developments in the automotive sector,
decided to expand. Accordingly, in 2008, the company successfully
enlarged its production facilities in Kayapa.

Autopol offers a wide range of products in the polyurethane and
NDI product groups at its facilities in Turkey, Romania, Uzbekistan,
and Russia. The company stands out with its ability to develop
custom formulations and produce special molds tailored to
customer requirements. Thankstoitsstate-of-the-art polyurethane
laboratory, Autopol is able to conduct all essential tests — including
wear, tensile strength, durability, and performmance — in-house,
enabling it to manage product development and quality control
processes quickly, reliably, and efficiently.

For many years, Autopol focused on manufacturing for the
aftermarket sector. However, in response to increasing demand,
it established a dedicated production line and began working
directly with the automotive OEM and main industry sectors.

Today, with its technical expertise, production capacity, and flexible
structure, Autopol continues to operate as a customer-oriented
manufacturing company that provides solutions and responds
rapidly to industry needs.
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PT1045 46816908 FIAT SIENA
51702991 —
™ r
PT1046 46464298 FIAT PALIO / DOBLO CARGO /
DOBLO MPV /SIENA —
.‘h e
&
PT1047 503342 CITROEN JUMPER / DUCATO /
1313046080 FIAT BOXER .

503342 PEUGEOT s_—

PT1048 51775545 ALFA ROMEO MITO / NEMO / 500L /

51866009 CITROEN CROMA / DOBLO MPV
5033.E2 FIAT / FIORINO / GRANDE R

5033.F2 OPEL PUNTO / LINEA / PANDA |
PEUGEOT /PUNTO /CORSA D/
VECTRA C/VECTRA C
ESTATE / BIPPER TEPEE
5166.70 CITROEN 407 | 407 COUPE / 407
PEUGEOT SW

P 4

PT1049
9652181980
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PT1050

PT1051

PT1052

PT1053

PT1054

5166.67
5166.94

9646179980

5033.A0
9680506880

5033A6
5033A7
5033A9
5033E6
50705790

51804746
5166A8

503365
9639897980

CITROEN
PEUGEQOT

PEUGEQOT

CITROEN
FIAT
PEUGEQOT

CITROEN
FIAT
PEUGEOT

CITROEN
PEUGEOT

C2/C3/1007

207 /207 CC/
207 SALOON /207 SW /
207 VAN

JUMPER BOX /JUMPER
BUS /JUMPER
PLATFORM / DUCATO
BOX / DUCATO BUS /
DUCATO PLATFORM /
BOXER BOX / BOXER
BUS / BOXER
PLATFORM

NEMO Box (AA_) / FIORI-
NO Box Body / Estate
(225_) / BIPPER (AA_)

BERLINGO (B9) / BER-
LINGO (MF) / BERLINGO
Box (B9) / BERLINGO
Box (M_) / XSARA PI-
CASSO (N68) / PARTNER
Box / PARTNER Box (5) /
PARTNER Combispace
(5F) / PARTNER Tepee
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PT1055

PT1056

PT1057

PT1058

PT1059

51805787
5166A4
5166.A8

51804746

51850337

5166.97
516697
5166A3
516688
5166.88
1355891080
1351266080

51759794
51755085

51819224
51865204

ALFA ROMEO

CITROEN
FIAT
PEUGEQOT
LANCIA

FIAT

CITROEN
FIAT
PEUGEQOT

FIAT

FIAT

NEMO Box (AA_) /
NEMO Estate / FIORINO —
Box Body / Estate (225_) .
/ QUBO (225_) / BIPPER
(AA_) / BIPPER Tepee

DOBLO Box Body /
Estate (263_) / DOBLO

MPV (263_) / DOBLO - —_—;
Platform/Chassis (263_)

JUMPER Box /JUMPER

Bus /JUMPER Platform/ .
Chassis / DUCATO Box -
(250_, 290_) / DUCATO 3 4
Bus (250_, 290_) / DUCA- : ]

TO Platform/Chassis
(250_, 290_) / BOXER Box . 5

/ BOXER Bus / BOXER 5
Platform/Chassis -

DOBLO Box Body /

Estate (263_) / DOBLO s W
Cargo (223_) / DOBLO ; -
MPV (119_, 223_) / DOB- i i
LO Platform/Chassis 4 4
(263_) ! d

i i

g ‘

DOBLO Box Body /
Estate (263_) / DOBLO

MPV (263_) / DOBLO —
Platform/Chassis (263_)
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PT1060

PT1061

PT1062

PT1063

PT1064

55701429

51792434
51850205

46804120

51805787
5166.A8
5166A4

51804746
5166A8

5038000000
5038A5
503800000
5038E6
5038ES5

=0

ABARTH GRANDE PUNTO (199_)
/ PUNTO EVO (199_) /

FIAT
PUNTO Van (199._)

ALFA ROMEO LINEA (323_)
FIAT -
LANCIA
FIAT DOBLO Box Body /
Estate (263_) / DOBLO
Cargo (223_) / DOBLO F—
MPV (119_, 223_) / DOB- -
LO MPV (263_) / DOBLO B
Platform/Chassis (263_) . 4
%, X
ALFA ROMEO NEMO Box (AA_) /
CITROEN NEMO Estate / FIORINO
FIAT Box Body / Estate (225_)
LANCIA / QUBO (225_) / BIPPER
PEUGEOT (AA_) / BIPPER Tepee
CITROEN C5 11l (RD_) / C5 Il Break
PEUGEOT (TD_) / 407 (6D_) / 407
Coupe (6C_) / 407 SW
(6E_) /508 / 508 SW )
e D

n
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PT1065

PT1066

PT1067

PT1068

PT1069

5038.E6 CITROEN
5038.G1 PEUGEQOT
51761830 ALFA ROMEO
FIAT
LANCIA
46792633 FIAT
5033C2 CITROEN
50707856 FIAT
5033A8 PEUGEOT
5033C2
50705234
9621916980 CITROEN
516663 PEUGEQOT
5166.63
5166.82

407,508, C5 I, C5 Il

GRANDE PUNTO (199_) /
LINEA (323.)

DOBLO Cargo (223_) /
DOBLO MPV (119_, 223_)

JUMPER Box /JUMPER
Bus / JUMPER Platform/
Chassis / DUCATO Box
(250_, 290_) / DUCATO
Bus (250_, 290_) / DUCA-
TO Platform/Chassis
(250_, 290_) / BOXER Box
/ BOXER Bus / BOXER
Platform/Chassis

BERLINGO (MF) /
BERLINGO Box (M_)

/ XSARA (N1) / XSARA
Box / XSARA Break (N2)
/ XSARA Coupe (NO) /
XSARA PICASSO (N68) /
PARTNER Box (5) / PART-
NER Combispace (5F)
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PT1070

PT1071

PT1072

PT1073

PT1074

5166.73
516673
9650485180
5033.98
9657559980
503398

503366
9625137580
9638747080

46470781

503339
1307021080

3010005AA

BERLINGO (MF) / BER-

CITROEN
PEUGEOT LINGO Box (M_) / PART-
NER Box (5) / PARTNER
Combispace (5F) / 407
(6D_) / 407 SW (6E_)
CITROEN C51(DC_)/C5 | Break
PEUGEOT (DE_)/C511 (RC_)/C51I
Break (RE_)
FIAT MAREA (185_) / MAREA
Weekend (185_) / PALIO
(178BX) / PALIO Week-
end (178_)
CITROEN EVASION (22, U6) / JUMPY (U6U)
FIAT /IUMPY Box (BS_, BT_, BY_,
BZ_) /JUMPY Platform/Chassis
LANCIA (BU_, BV_, BW_, BX_) / SCUDO
PEUGEOT Box (220_) / SCUDO Combinato
(220_) / ULYSSE (179_) / ULYSSE
(220_) / ZETA (22_) / 806 (221) /
EXPERT (224) / EXPERT Box (222)
/ EXPERT Box (VF3A_, VF3U_,
VF3X_) / EXPERT Platform/Chas-
sis / EXPERT Platform/Chassis
(223) / EXPERT Tepee (VF3V_)
KARSAN KARSAN JEST

=0
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PT1075

PT1076

PT1105

PT1077

1KO412303E

13J0512131B

46817717

46751548

4473240100

SEAT
SKODA
VW

AUDI
SEAT
SKODA
VW

FIAT

MAN
MERCEDES-BENZ

ALTEA (5P1)

A3 (8L1) / TOLEDO Il
(IM2) / OCTAVIA (1U2) /
BORA (132) / BORA Es-
tate (136) / GOLF IV (131)

/ GOLF IV Cabriolet (1E7)

/ GOLF IV Variant (135) /

NEW BEETLE (9C1,1C1) /

NEW BEETLE Converti-
ble (1Y7)

DOBLO Cargo (223_) /
DOBLO MPV (119_, 223_)

MAN - F90 - 41332
MAN - F90 - 41332
MERCEDES-BENZ - VITO / MIX-
TO Van (W639) - 123 (639.601)
MERCEDES-BENZ - VITO Mixto
(Double Cabin) (W447) - 111 CDI
(447701, 447.703, 447.705)
MERCEDES-BENZ - VITO Mixto
(Double Cabin) (W447) - 109 CDI
(447701, 447.703, 447.705)
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PT1106 46836452 FIAT Albea, Palio

=0

£
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Heavy Vehicle



AUTOPOL

PT1001

PT1002

PT1003

PT1004

PT1018

1481245
1894408
1343134

85960200004

3053240108

3053240308

81962100619

SCANIA

WOLKSWAGEN

MAN

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MAN

P, G, R, T Serisi

TGS, TGX, TGA, TGL, TGM

OH Serisi - O 305 - O
303- Conecto (O 345)-
Diger Otobus Serileri-O
402-0 330-0 304-O
407-Tourismo (O 350)-
O 405-0 404-0 500-0
408-0 340-0 307

OH Serisi, Conecto (O
345), O 407, MK Serisi, O
307, O 305, O 405, O 303,

O 408, O 304, O 340,

O 330, Diger Otobus
Serileri

TGS, TGX, TGA, TGM,
Diger Kamyon Serileri



Agir Vasita Heavy Vehicle

PT1019

PT1025

PT1027

PT1028

PT1030

85962100039

3803230160

81953100015

81953100015

81965030129

MAN TGM

MERCEDES-BENZ  SK Serisi, MK Serisi, NG
Serisi

MAN-DAF TGS, TGX, TGA, E Ser-
isi, F 2000, F 90, F 90
Unterflur, Diger Kamyon
Serileri, Diger OtobUs
Serileri

MAN

N

MAN F 90, F 90 Unterflur, F
2000, E Serisi, Diger
Kamyon Serileri
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T T TS TN

PT1031 85907100014 MAN TGA, TGX, TGS, 4 Serisi
2V5804889A SCANIA Kamyon, P-, G-, R-, T
81417400034/35 VW Serisi Kamyon

1782290
PT1033 2285645 SCANIA P-, G-, R-, T Serisi

1788232 Kamyon

2031802 e

1945767
PT1034 2031803 SCANIA P-, G-, R-, T Serisi

1892895 Kamyon

2285646 —
PT1035 1892895 SCANIA

2031803 N

2285646 W
PT1036 0109979546 MERCEDES SK Serisi - Diger Kamyon

Serileri - NG Serisi

20



Agir Vasita Heavy Vehicle

PT1037

PT1039

PT1040

PT1042

PT1043

9609901582

A9609901582

85962100038

2773898

1899632

051139605051
0203160100SI

MERCEDES

MAN

SCANIA

SCANIA

BPW

Arocs, Actros MP4, Antos

TGL

L-, P-, G-, R-, S Serisi
Kamyon

P-, G-, R-, T Serisi
Kamyon

VB (TRAILER, EU, 1970)
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PT1078 9603172512 MERCEDES-BENZ Arocs, Actros MP4, Antos

PT1094 2470166 SCANIA 4 Serisi Kamyon, P-, G-,
R-, T Serisi Kamyon

PT1095 2470166 SCANIA 4 Serisi Kamyon, P-, G-,
1923654 R-, T Serisi Kamyon
1349805 :
1923654 n
PT1005 Amortisor Kabin Kérugu

PT1006 Amortisor Kabin Kérugu

22



Agir Vasita Heavy Vehicle ;E
100 0
oo | omno | ertorona | vess

PT1080 SUspansiyon Takozu
PT1081 SUspansiyon Takozu
2 = a

PT1029 Suspansiyon Tamir

Takimi
PT1032 Suspansiyon Tamir

Takimi

A =

PT1038 Sase Korugu
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PT1044 FREIGHTLIER Tum Diger Modeller
KENWORTH Diger Kamyon Seriler
MACK
NAVISTAR
PT1108 81962100540 MAN Diger Kamyon Serileri -
TGA - TGS
PT1109 81962100552 MAN Diger Kamyon Serileri -
VW TGA - TGX-TGS
a
wﬂ"’l-n:w-
PT1110 1302008 SCANIA 3 Serisi Kamyon
E 5
‘H'
PTTIT1 5010383950 RENAULT TRUCKS C Serisi - Maxter -

Midliner - Kerax 2 -
R Serisi - G Serisi - Kerax

24



Agir Vasita Heavy Vehicle

PT1112 1349810 SCANIA 4 Serisi Kamyon - P-,
G-, R-, T Serisi Kamyon

PT1026 3803230260 MERCEDES-BENZ SK Serisi, NG Serisi

25
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Shock Absorb




AUTOPOL

PT1007 Amortisor PT1013 Amortisér
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock
PT1009 Amortisor PT1014 Amortisér
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock e
PT1010 Amortisor PT1015 Amortisor
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock e
PT1011 Amortisor PT1016 Amortisor
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock
PT1012 Amortisor PT1017 Amortisér
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock

28
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Amortisdr Shock Absorber

AutoPol No Uriin / Prod. AutoPol No Uriin / Prod.

PT1090 Amortisor PT1103 Amortisér
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock
PT1093 Amortisor PT1104 Amortisér
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock
PT1100 Amortisor PT1107 Amortisor
Takozu Takozu
Shock Absorber Shock Absorber
Slock Slock
PT1101 Amortisor
Takozu
Shock Absorber
Slock
PT1102 Amortisor
Takozu
Shock Absorber
Slock

29
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ASSNSOr

Elevator Industry




m
AU1 OPOL Asansoét Elevator Industry II
AutoPol No Uriin / Prod. AutoPol No Urain / Prod.

PTIM3 Politretan PT1084 PolitGretan
Asansor it Asansor
Tamponu Tamponu

Polyurethane
Elevator Buffer

Polyurethane
Elevator Buffer

PTIN14 Politiretan PT1087 Polidretan
Asansor e Asansor
Tamponu Tamponu

Polyurethane
Elevator Buffer

Polyurethane
Elevator Buffer

PT1115 PoliGretan PT1088 PoliGretan
Asansor Asansor
Tamponu Tamponu

Polyurethane
Elevator Buffer

Polyurethane
Elevator Buffer

PT1082 PoliUretan
Asansor
Tamponu

Polyurethane
Elevator Buffer

PT1083 PoliUretan
Asansor
Tamponu

Polyurethane
Elevator Buffer
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Romania

.

Uzbekistan

Turkey



Turkey
Kayapa OSB 11. Sk. No:4

16280 Niltfer / BURSA / Turkey

T +90 224 493 23 62
www.polteks.com

Romania

Strada Principala Nr: 941
Filipestii de Pedure
Prahova / Romania
www.polteks.ro

Uzbekistan

Tashkent Region Uzbekistan
Chirchik City A. Navaiy St. 92
www.super-roll.uz

AUTOPOL

Bir POLTEKS Kurulusudur.
Is a POLTEKS Organization.

06.2025



